
                  ２０２５年１月３１日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

  

 

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、店舗老朽化に伴い泉ヶ丘支店（支店長：川西 洋平）
を現店舗のお客さま用駐車場に新築移転し、２０２５年１１月４日（火）より新店舗にて営業しま
すので、下記のとおりお知らせいたします。 

移転後は、現店舗を取り壊しお客さま用駐車場として整備いたします。 
新店舗は、太陽光発電設備や高効率空調の採用により、Nearly ZEB（※)認証取得をめざします。 
店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス

向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお引
き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 
（※）ZEB(Net Zero Energy Building) 

快適な室内環境を実現しながら建物で消費する年間の一次エネルギーの収支をゼロにすることをめざした 
建物。エネルギー消費量の削減率に応じて４段階に分類される。 
ZEB:100%以上、Nearly ZEB:75%以上、ZEB Ready:50%以上、ZEB Oriented:ZEB Ready を見据えた建築物 

 

記 

１．新築移転日 
２０２５年１１月４日（火）［現店舗の最終営業日は２０２５年１０月３１日（金）］ 

 
２．新店舗の概要 

店 舗 名 泉ヶ丘支店 

所 在 地 
〒５９９－８２４１ 
大阪府堺市中区福田５４４番地 

電話番号 
ＴＥＬ ０７２－２３７－５５０１ 
ＦＡＸ ０７２－２３７－５８４０ 

営業日・ 
営業時間 

窓 口 [平日] ９：００～１１：３０/１２：３０～１５：００ 

ＡＴＭ（３台） [平日・土・日・祝日] ７：００ ～ ２１：００ 

 
   ＜臨時駐車場＞              ＜店舗イメージ（外観）＞ 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

※工事期間中は当店東側の提携コインパーキング 
及び臨時駐車場をご利用ください。                          以 上 

 

 泉ヶ丘支店の新築移転について 

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール７「エネルギーをみんなにそしてクリ

ーンに」、ゴール１３「気候変動に具体的な対策を」につながる取り組みです。 


